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Styrelsen för Hummelstad Byalag får för 2022 avge följande berättelse. 

 

I styrelsen har följande ingått Ordf   Alf Thellman 

        Sekr  Yvonne Jönsson  

    Kassör  Monica Wallgren 

        Ledam   Emmy Johansson 

     Louise Hansson 

     Annika Johansson 

     Anders Bäckmark 

        

      Revisorer  Mats Thellman 

     Hjalmar Thellman 

 

   Uthyrningsansvarig Monica Wallgren  

 

   Arkivarie  Bernt Johansson 

 

När verksamhetsåret 2022 börjar har vi glömt eller förträngt allt vad corona heter, vi träffas 

inomhus igen o hoppas att världen kan bli lite som vanligt igen. Som vi vet nu, så blev det inte 

alls som vanligt, det startades ett krig mellan Ryssland och Ukraina som vi ännu inte sett 

slutet på. Men för att inte gå Byalagets händelser i förväg måste vi ta det från början. 

 

 

Vi dansade ut julen vid granen i Hummelstad, en tapper skara människor och tomten var där. 

 

Byalagsmöte i januari där riktlinjer för verksamheten var på dagordningen och förslag till 

anlägga en Boulebana skulle presenteras på årsmöte för ev. beslut där. 

  

 

I mars månad genomfördes årsmötet i fritidsgården. Förutom årsmötesförhandlingar pratade 

vi om hur klarar vi oss om det skulle bli krig här, vilken beredskap har vi och vem gör vad. 

Många hade tagit chansen att va med och lyssna eller försöka få svar på sina frågor och 

funderingar ang. mat, vatten, kommunikation m.m.   

 

 

Röjning och städning runt Fritidsgården genomfördes, det krattades löv och gårdsgruset  

flyttades ut på gårdsplanen igen efter vinterns snöröjning. 

 

 

Vandringslederna fick sin årliga tillsyn efter vinterns härjningar, lite träd och sly som fixades 

till och lite färg gör dom riktigt framkomliga inför sommaren. 

 

 

Kogarebadet fick också en ansiktslyftning med de nya bryggorna på plats, vi samlades 

klämfredag vid Kristihimmelsfärd för att städa o plocka ris, belöningen var Bullens korv med 

bröd o kaffe.

  



Som traditionen bjuder firade vi Valborg 

med brasa och grill i Brinkenhagen, i år 

brann rishögen med höga fina lågor. Det 

var en lugn och stilla kväll perfekt för att 

bränna majbrasa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det beslutades på årsmötet att det skulle anläggas en Boulebana i anslutning av parken vid 

fritidsgården. En ansökan om pengar gjordes till Sparbanksstiftelsen som beviljade pengar. Så 

i början av maj började Ulf och Anders att projektera den och som stod färdig till början av 

sommaren. 

Invigningen blev lite längre fram på sommaren med sång och musik Linda Jonsson klippte 

bandet som förklarade banan invigd  

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



.Forskargruppen jobbade under våren med en Bya vandring med inriktning på affärs-

verksamhet och industri/hantverk runt Hummelstad med omnejd. Den 6 juni gick vi från 

gamla väg-garaget förbi krogen o affärerna upp mot Hummelstad Gård, skolan, för att avsluta 

vid gamla stenbrotten, en fin dag, med många intresserade som följde med på vandringen. 

Inför den vandringen röjdes också gamla landsvägen från björnbärssnår och buskar så nu är 

det en fin promenadväg där.  

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fönsterputsning vid fritidsgården är ett lika säkert tecken på att hösten är här som 

höstdagjämningen i september. 

 

 

Ystning av hemost genomfördes för andra året i rad, alla sex platserna bokades ganska 

omgående. Bernt med hjälp av Anita och Bo såg till att alla fick med sig en ost att ha på 

julbordet 

 

         

 

 

 

 

 



Hantverksdagen med ljusstöpning som huvudnummer har blivit mer en tradition numera. 

Årets upplaga blev lite av en flopp på grund av att vintern börjar redan i november och det 

kom massor av snö, så det är ett under att någon över huvud taget kom dit. 

Ljusen blev i alla fall stöpta och det ger ju både ljus och värme när de är tända. 

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Granen i Centrum restes och tändes till första advent.  

 

 

Bygdens Luciafest genomfördes i fritidsgården med lucia o tärnor och tomtar, aven 

nyckelbergstomte kom på besök. Kathleen Sheldon var årets lucia. 

 

                                 

 

Vi riktar ett stort tack till alla som har deltagit i byalagets verksamhet under året som gått och 

vi hoppas på ett bra 2023. 
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Hummelstad i Mars  
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Alf Thellman        Annika Johansson  Louise Hansson 

 

 

Monica Wallgren        Emmy Johansson       Yvonne Jönsson 
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